
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 
 

 

П Р О Т О К О Л 

 

№ 12 

гр. Твърдица, 02.04.2024 г. 

 

Днес 02.04.2024 г. (вторник) в заседателната зала на Община Твърдица, област 

Сливен от 16:30 часа се проведе 12-то извънредно заседание на Общински съвет – 

Твърдица. При откриване на заседанието присъстваха 14 общински съветника. По 

уважителни причини отсъстваха: г-жа Анелия Стоянова, г-н Йордан Крълев и Г-н Кольо 

Кадирев.  Участие в работата на заседанието взеха: г-жа Мария Гвоздейкова – Златева  кмет 

на Община Твърдица и г-жа Таня Станчева старши експерт. 

 

Г-н Дяков – Уважаема г-жо Златева, уважаеми дами и господа общински съветници, 

уважаема г-жо Станчева на основание чл. 23, ал. 4, т. 1 от ЗМСМА и чл. 65, ал. 4 от 

Правилника за организацията и дейността на Общински съвет Твърдица, неговите комисии 

и взаимодействието му с Общинската администрация откривам десетото извънредно 

заседание на Общински съвет  Твърдица. 

Г-н Дяков – Дневния ред е пред вас и е от една точки. Коментари, мнения относно 

дневния ред? Да считам, че няма. Който е съгласен да приемем дневния ред от 1 точка, моля 

да гласува! 

 

След гласуване от 14 общински съветника, с 14 гласа „за”, без „против” и без 

„въздържали се”, Общински съвет Твърдица прие следния 

 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Предложение Изх. № 2963/29.03.2024 г. относно: Провеждане на извънредно Общо 

събрание на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация – Сливен“ ООД 
 

 

 

ПО ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 

 

Предложение Изх. № 2963/29.03.2024 г. относно: Провеждане на извънредно Общо 

събрание на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация – Сливен“ ООД 
 

Г-н Дяков – Уважаеми дами и господа общински съветници, на 28.03.2024 г. в Общински 

съвет Твърдица е получено писмо с Изх. № РД-06-586/27.03.2024 г. от управителя на 

„Водоснабдяване и Канализация – Сливен“. Със същото ни уведомяват, че на 09.04.2024 г. 

/вторник/ от 11:00 часа в сградата на дружеството „Водоснабдяване и Канализация – 

Сливен“ ООД гр. Сливен, ул. „6-ти септември“ № 27, ще се проведе ИЗВЪНРЕДНО ОБЩО 

СЪБРАНИЕ на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация – Сливен“ ООД, при 

следния дневен ред 

Колеги, запознати сте с предложения от тях дневен ред. Относно решението – На основание 

чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, Общински съвет – Твърдица РЕШИ: 

 



1. Дава мандат на г-жа Мария Йорданова Гвоздейкова – Златева – кмет на Община 

Твърдица, да представлява Община Твърдица пред „Водоснабдяване и Канализация – 

Сливен“ ООД на предстоящото на 09.04.2024 г. /вторник/ от 11:00 ч. извънредно Общото 

събрание на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация – Сливен“ ООД, а при 

невъзможност от нейна страна да присъства, да бъде заместена от г-жа Ваня Дечкова 

Ишмерова – заместник кмет на Община Твърдица 

 

2. Определя представителя на Община Твърдица  да гласува по определения предварително 

дневен ред, както следва 

 

Г-н Дяков – Уважаеми колеги, аз искам да предложа и по първа, и по втора точка нашият 

представител да гласува „ЗА“. Има ли други предложения? Да считам, че няма. Който е 

съгласен нашия представител да гласува по първа и втора точка „ЗА“, моля да гласува! 

 

След гласуване от 14 общински съветника, с 14 гласа „за”, без „против” и без 

„въздържали се”, Общински съвет Твърдица прие по първа и втора точка от дневния ред 

представителя на община Твърдица да гласува със „ ЗА“. 

 

 

Г-н Дяков – Преминаваме към поименно гласуване на предложение Изх. № 2963. 

 

 

Общински съветници „За“ „Против“ 
„Въздържал 

се“ 

„Конфликт на 

интереси“ 

1. Анелия Стоянова Отс.    

2. Атанас Атанасов Х    

3. Байрам Рашидов Х    

4. Бисер Бойчев Х    

5. Валентин Лазаров Х    

6. Геро Колев Х    

7. Димо Стоянов Х    

8. Динко Вълев Х    

9. Йордан Крълев Отс.    

10. Кольо Кадирев Отс.    

11. Красимир Куртев Х    

12. Мирослав Дяков Х    

13. Петко Борисов Х    

14. Петко Таранджиев Х    

15. Светла Георгиева Х    

16. Христо Султанов Х    

17. Хюсеин Кула Х    

Присъствали ОС 14    

„За“ 14    

„Против“     

„Въздържал се“     

„Конфликт на 

интереси 
    

Приема се/Не се 

приема 
Приема се 



След гласуване от 14 общински съветника, с 14 гласа „за”, без „против” и без 

„въздържали се”, Общински съвет Твърдица прие 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 105 

02.04.2024 г. 

РЕШЕНИЕ: 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, Общински съвет  - Твърдица 

РЕШИ: 

1. Дава мандат на г-жа Мария Йорданова Гвоздейкова – Златева – кмет на Община 

Твърдица, да представлява Община Твърдица пред „Водоснабдяване и Канализация – 

Сливен“ ООД на предстоящото на 09.04.2024 г. /вторник/ от 11:00 ч. извънредно Общото 

събрание на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация – Сливен“ ООД, а при 

невъзможност от нейна страна да присъства, да бъде заместена от г-жа Ваня Дечкова 

Ишмерова – заместник кмет на Община Твърдица 

 

2. Определя представителя на Община Твърдица  да гласува по определения предварително 

дневен ред, както следва: 

 

ПО ПЪРВА ТОЧКА  

Одобряване на подписано Оперативно споразумение за изпълнение на Инвестиция 

С9.I1 „Програма за изграждане /доизграждане/ реконструкция на водоснабдителни и 

канализационни системи, включително пречиствателни станции за отпадъчни води за 

агломерациите между 5000 и 10 000 е.ж.“ (Програмата), съгласно Приложение № 1 към чл. 

3, ал. 1, т. 3 на Постановление № 157 на Министерски съвет от 2022 г. за определяне на 

органите и структурите, отговорни за изпълнението на Плана за възстановяване и 

устойчивост на Република България, и на техните основни функции, където като Партньор 

на Крайния получател – „Български ВиК холдинг“ ЕАД, е определено на „Водоснабдяване 

и канализация – Сливен“ ООД (Инвестицията), съгласно което средства в размер до 

17 639 265,05 лв. (седемнадесет милиона шестстотин тридесет и девет хиляди и двеста 

шестдесет и пет лева и пет стотинки) без ДДС се предоставят на „Водоснабдяване и 

Канализация – Сливен“ ООД като краен получател (КП) за изпълнение на дейностите по 

инвестицията. 

ДА ГЛАСУВА „ЗА“ 

 

 

ПО ВТОРА ТОЧКА 

Възлагане на функциите по представителство в изпълнение на „Инвестицията“. 

ДА ГЛАСУВА „ЗА“ 

 

 

ТРЕТА ТОЧКА  

Разни 

 

 

3. Упълномощава представителя на Община Твърдица  да подпише протокола от 

проведеното извънредно ОБЩО СЪБРАНИЕ на съдружниците на „Водоснабдяване и 

канализация – Сливен“ ООД 

Решението се взема на основание чл. 60 ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 



 

 

Г-н Дяков – Благодаря Ви, колеги! Поради изчерпване на дневния ред закривам        

12-то извънредно заседание на Общински съвет – Твърдица.  

 

Заседанието бе закрито в 16:40 ч. 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

Председател на Общински съвет – Твърдица 

 

 

Пламена Тропчева 

Протоколчик 

 


